[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 «____» февраля 2023 года

	№ _____/н

	с.Улёты

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.05.2018 № 239/н «О создании антитеррористической комиссии муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.05.2018 № 239/н «О создании антитеррористической комиссии муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Антитеррористическая комиссия» - https://uletov.75.ru/.

Глава муниципального района

«Улётовский район»

А.И. Синкевич